
42 dnů
Silène Edgar

Jméno lovce:

Kam schoval Jean bratry, když přijeli Němci prohledávat blázinec?

Kde vystupovali z vlaku Nefertiti a Earl Grey?

Jak se jmenoval král, který bydlel v blázinci?

V jaké místnosti v blázinci bydlel Saša a Jacob?

Jak se jmenovali všichni blázni v blázinci?

Nepovinné otázky:

Která osobnost z dějin tě inspiruje a proč?

Napiš jméno jedné postavy, která tě v příběhu zaujala a vysvětli proč.

Rozhodl/a by ses stejně jako Saša k prozkoumání půdy v sídle? Proč?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


